PUNTOS; 2º) HERRERA, Elisa Mirta (DNI Nro. 22.573.378, Registro Nro. 21), con un total 

de cincuenta y cuatro con setenta y cinco (54,75) puntos en la evaluación de antecedentes y 

sesenta y dos (62) puntos en la oposición; se la califica con un total de CIENTO DIECISEIS 

CON SETENTA Y CINCO (116,75) PUNTOS; 3º) AGNOLI, Julio Enrique Enzo (DNI Nro. 

22.777.963, Registro Nro. 26), con un total de treinta y ocho con cincuenta (38,50) puntos en la 

evaluación de antecedentes y sesenta y un (61) puntos en la oposición; se lo califica con un 

total de NOVENTA Y NUEVE CON CINCUENTA (99,50) PUNTOS;